UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:

V/v triển khai hướng dẫn của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc

thanh toán học phí theo phương

thức thanh toán không dùng tiền

mặt.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày      tháng 7   năm 2022

                 Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố;

                               - Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở.

Căn cứ  văn bản số 2741/BGDĐT-KHTC ngày  29/6/2022 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo hướng dẫn thanh toán học phí theo phương thức thanh toán không

dùng tiền mặt.

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị

xã, thành phố; các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở nghiên cứu văn bản số

2741/BGDĐT-KHTC nêu trên để triển khai thực hiện tại đơn vị và các đơn vị

thuộc trên địa bàn quản lý biết và thực hiện.

(Đính kèm văn bản số 2741/BGDĐT-KHTC ngày  29/6/2022 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo )

Trân trọng ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh BR-VT;

- Website Sở GDĐT;

- Lưu: VT, KH-TC.ThànhHTC.

GIÁM ĐỐC

Trần Thị Ngọc Châu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-08T15:36:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Ngọc Châu<chauttn@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-08T16:03:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-08T16:03:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-08T16:03:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!